PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

REQUERIMENTO Nº 323/2023

Assunto: À EDP, solicitando reparo do poste de energia localizado na Rua Arthur Verdelli, defronte do

nº 51, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à EDP solicitando reparo do poste de energia localizado na Rua Arthur Verdelli,

defronte do nº 51, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

Solicitamos atenção imediata para esta demanda urgente, pois a caixa de

proteção do poste mencionado está solta, representando um risco potencial de acidentes.

Fotos anexas.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente pelas

providências da EDP, subscrevendo-nos.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2023.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

2º Secretário

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 05.00.01.04 ∙ 1C ∙ P

Requerimento nº 323/2023 – Vereador Paulinho do Esporte – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C